

Micro Nordic ApS
Viengevej 100, 8240 Risskov

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 27 56 24 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2020.

Ulrik Maxen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Micro Nordic ApS Viengevej 100 8240 Risskov
	CVR-nr.: 27 56 24 34
	Stiftet: 27. januar 2004
	Hjemsted: Risskov
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ulrik Maxen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Maxen Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 11. november 2020 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel med IT-udstyr og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.741.532 mod 171.321 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 344.559 mod -1.922.319 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflægningen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.741.532	171.321
2 Personaleomkostninger	-1.244.332	-1.870.136
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-15.329	-10.631
Driftsresultat	481.871	-1.709.446
3 Andre finansielle indtægter	2.325	3.451
4 Øvrige finansielle omkostninger	-139.637	-146.754
Resultat før skat	344.559	-1.852.749
5 Skat af årets resultat	0	-69.570
Årets resultat	344.559	-1.922.319
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	344.559	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.922.319
Disponeret i alt	344.559	-1.922.319

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
6	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	<u>72.796</u>	<u>88.126</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>72.796</u>	<u>88.126</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>72.796</u>	<u>88.126</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>50.000</u>	<u>130.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>130.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	921.817	264.462
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.188	91.073
	Andre tilgodehavender	62.565	62.565
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.174</u>	<u>23.004</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.010.744</u>	<u>441.104</u>
	Likvide beholdninger	<u>7</u>	<u>7</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.060.751</u>	<u>571.111</u>
	Aktiver i alt	<u>1.133.547</u>	<u>659.237</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	-1.473.898	-1.818.457
	Egenkapital i alt	<u>-1.348.898</u>	<u>-1.693.457</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	15.000	15.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.228.150	1.436.976
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	810.486	720.151
	Anden gæld	417.224	176.462
	Periodeafgrænsningsposter	11.585	4.105
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.467.445</u>	<u>2.337.694</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.467.445</u>	<u>2.337.694</u>
	Passiver i alt	<u>1.133.547</u>	<u>659.237</u>
1	Usikkerhed om going concern		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.191.612	1.815.980
Pensioner	39.600	39.600
Andre omkostninger til social sikring	5.680	8.520
Personaleomkostninger i øvrigt	7.440	6.036
	<u>1.244.332</u>	<u>1.870.136</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	5	0
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	2.320	0
Renteindtægter, virksomhedsdeltagere og ledelse	0	3.451
	<u>2.325</u>	<u>3.451</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>139.637</u>	<u>146.754</u>
	<u>139.637</u>	<u>146.754</u>
5. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>69.570</u>
	<u>0</u>	<u>69.570</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
6. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris primo	213.977	122.020
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>91.958</u>
Kostpris ultimo	<u>213.977</u>	<u>213.978</u>
Af- og nedskrivninger primo	-125.852	-115.221
Årets afskrivninger	<u>-15.329</u>	<u>-10.631</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-141.181</u>	<u>-125.852</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>72.796</u>	<u>88.126</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.818.457	103.862
Årets overførte overskud eller underskud	<u>344.559</u>	<u>-1.922.319</u>
	<u>-1.473.898</u>	<u>-1.818.457</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.228 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		50
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		922
10. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 353 t.kr.		

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på 108 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Maxen Holding ApS, CVR-nr. 27561985 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.